
①

（株）ヤバタ 茨城県行方市矢幡１７４５－２ \8,980,000 □

　計  7社

令和 5年11月14日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

あり\9,110,000

落札決定０５単災麻第１９号　市道（麻）９９８号線災害復旧工事 2023/11/14

落札

（株）ミノワ 茨城県行方市島並８５６－１

工事ID

（有）板橋建設工業

工事場所

（有）土子建材 茨城県行方市矢幡５７４

茨城県行方市井貝６７１－１

\8,900,000 □

□

□

\8,920,000

\8,940,000

A00054

行方市四鹿地内

茨城県行方市矢幡５２０

茨城県行方市石神１４４９－１

\8,880,000

商号又は名称

小島建業

（有）トータルリビングニイボリ

麻生ビル管理（株）

茨城県行方市宇崎４２

\8,960,000

□

■

□

\8,980,000

1 / 1 ページ


